Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна    Республики Тыва

Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму
 чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЙТЫЫШКЫН

17 мая 2021года                          	с.Шеми				       № 27

«Об оказании помощи и малообеспеченным семьям в своевременной посадке картофеля и уборке урожая»

            На основании распоряжения от 30.04.2021 года № 145/1 администрации муниципального района Дзун-Хемчикский кожуун Республика Тыва, администрация сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Оказать содействие малоимущим и малообеспеченным семьям в своевременной посадке картофеля и уборке урожая

2.Назначить ответственным за координацию, контроль и оказание помощи малоимущим и малообеспеченным семьям в своевременном посадке картофеля и уборке урожая,  назначить заместителя председателя администрации по социальной политике Ховалыг Ш.Г.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ                                                Ч.С.Куулар

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf